
Simona S. (siminkas) ID 315717 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 2:59

PODMÍNKY PRODEJE
Platební podmínky:
  Celková částka (cena + poštovné) by měla být uhrazena nejpozději do 7 pracovních dnů od data nákupu na účet č.
670100-2201837658/6210 standardním platebním převodem. Při platbě vždy uvést jméno+příjmení a vaše ID.

  Poštovné:
  - uvedeno u konkrétního zboží
  Při objednávce více kusů je vždy započítáváno pouze 1x poštovné.

  Dodací lhůta:
  Oblečení: Po potvrzení objednávky Vám bude zboží zasláno do 5prac. dnů od obdržení platby.
  Ostatní zboží je expedováno ze zahraničí tudíž dodací lhůta cca 20 - 30dní.

  Nedostupnost zboží expedovaného ze zahraničí:
  Pokud se stane, že Vámi požadované zboží již není, ihned Vás o tomto informuji, pokud je již zaplacené, posílám neprodleně
zpět celou částku.

  Reklamace zboží expedovaného ze zahraničí:
  V případě, že by zboží bylo při přepravě poškozeno, rozbito - požaduji zaslání kvalitního fota této vady a následně vracím
rovnou peníze.

  Prosím nakupující, aby mi o příchodu balíčku napsali, že dorazil v pořádku.

  Snažím se napsat stav podle pravdy, může se stát, že něco přehlédnu, potom přichází domluva. Pokud potřebujte další info
napište.
  Cokoliv by Vám nebylo jasné, tak piště také.

  Přeji příjemné nakupování!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

